Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: ADELTINA
Atesla:  PANDO
Mbieméri: HRARIZI
Daté lindja: 26~ ©#-|31¢
Vend lindja: SOP1 KK, \f*\RF\\\\D\”

Kandidat per KESWUTBR  pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore t& datés30 gershor 2019 né Qarkun AVLORE. , propozuar nga
PARTIY SOCIALISTE

Arsimi: | L ARTE
Eksperienca né puné: | I\ FERMIERE GSH MESOPOTAM
Kualifikimi: iNlif_ RMIERT = M ATH.

Aktivite shogerore dhe politike:

HESHILWTARE B BASHKISE odE € GRRKUT, 201y - 2019

CKRYETARE E GRUAS  NIESIA ADMINISTRATIVE MESo PoTag

ANETARE & GRUPIT. FOLKLORIK. TE B REHKISE |



